Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

sexta-feira, 31 de março de 2017 Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EF286E05DB7613EF134F497C5BE2957

sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 088/2017.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 081/2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EF286E05DB7613EF134F497C5BE2957

sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER

CNPJ: 14.694.517/0001-32

Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123/2264

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 088/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da Bahia,
inscrito sob o CNPJ: 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: SIMONICA INDÚSTRIA E COMERCIO DE
VIDROS E ALUMINIO EIRELI, inscrita sob CNPJ:
11.100.209/0001-43, com sede na Rua Pau Ferro
, 617 – Catuaba – Jacobina - Bahia, CEP: 44.700-000.
OBJETO: A aquisição de portas e janelas de vidro para
instalação na reforma do Prédio Municipal do Município de
Wagner-Bahia.
VALOR DO CONTRATO: R$ 8.000,00 (oito mil reais),
Dispositivo legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93. DISPENSA
nº. 043D/2017.
ASSINATURA: 30 de março de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F28C0FC114CE96DE71126132F649856

sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner

sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER

CNPJ: 14.694.517/0001-32

Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123/2264

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 081/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da Bahia,
inscrito sob o CNPJ: 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: CLERISTON SANTOS ARAUJO, inscrita sob
CPF: 036.319.735-43, com sede na Rua do Bonito, s/n – Casa –
Wagner - Bahia, CEP: 46.970-000.
OBJETO: Contratação de prestação de serviço de empreitada
para recuperação hidráulica total e pintura interna e externa da
Creche Municipal Nossa Senhora do Carmo na Sede do
Município.
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos
reais),
Dispositivo legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93. DISPENSA
nº. 044D/2017.
ASSINATURA: 31 de março de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EF286E05DB7613EF134F497C5BE2957

		2017-03-31T17:12:38-0300